

# Számla

1. példány

Sorszám: **SZA00106/2018**

## Szállító

### **MK SERVICE 2011 KFT**

2310 Szigetszentmiklós, Gyári út 27

Adószám: 23693753-2-13

Közös. adószám: HU 23693753

Bankszámlaszám: 10103850-09449400-01003008

Telefon: 06 20 539 2695

Fax:

E-mail: mkservice2011kft@gmail.com

Weboldal:

## Vevő

### **KELENTEY DÁNIEL ÁLMOS**

2461 Tárnok, HALÁSZ JÓZSEF utca 5

Adószám:

Közös. adószám:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Weboldal:

Ügyintéző:

Fizetési mód	Teljesítés	Kelte	Esedékesség
Készpénz	2018.04.20.	2018.04.20.	2018.04.20.

AUDI A4 PSZ- 454

Termékkód Raktár Megjegyzés	KN/TESZOR	Termék Egységár	Áfa (%)	Nettó	Menny. Mee Áfa	Bruttó
		Autógáz Beszerelés 4 hengeres barracuda injektorral			1 db	
		182 992,13 Ft	27%	182 992 Ft	49 408 Ft	232 400 Ft
		TARTÁLY FELÁR			1 db	
		2 701 Ft	27%	2 701 Ft	729 Ft	3 430 Ft
		Injektor tisztítás			4 db	
		4 500 Ft	27%	18 000 Ft	4 860 Ft	22 860 Ft
		Szívórendszer Tisztítás			1 db	
		15 394 Ft	27%	15 394 Ft	4 156 Ft	19 550 Ft
		Motorolaj Tisztító Adalék			1 db	
		4 500 Ft	27%	4 500 Ft	1 215 Ft	5 715 Ft
		Olajszűrő			1 db	
		697 Ft	27%	697 Ft	188 Ft	885 Ft
		Olajcsere 5 liter olaj felhasználásával			1 db	
		15 661,42 Ft	27%	15 662 Ft	4 228 Ft	19 890 Ft
		Munkadíj			1 db	
		13 000 Ft	27%	13 000 Ft	3 510 Ft	16 510 Ft
		Rejtett Betöltő			1 db	
		6 000 Ft	27%	6 000 Ft	1 620 Ft	7 620 Ft

Áfa összesítő	Nettó	Áfa	Bruttó
27%-os áfa	258 946 Ft	69 914 Ft	328 860 Ft
<b>Összesen</b>	<b>258 946 Ft</b>	<b>69 914 Ft</b>	<b>328 860 Ft</b>

**Fizetendő végösszeg:**

**328 860 Ft**

Köszönjük a vásárlást! Az elvégzett munka megfelelő,  
262535 KM a felhasznált anyag

rendeltetésszerű  
használatra alkalmas.

FIZETVE

MK SERVICE 2011 KFT  
2310 Szigetszentmiklós  
Gyári út 27  
Adószám: 23693753-2-13